
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů v platném znění. 
 

 
 

USNESENÍ  
z 14. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

konané dne 3. května 2006 
 

 

USNESENÍ 14/512/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s převodem finančních prostředků ve výši 2 mil. Kč z  rezervy Královéhradeckého kraje 

do rozpočtu kapitoly 18-zastupitelstvo kraje na výdaje určené na řešení havarijních situací 
dle důvodové zprávy 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit převod finančních prostředků dle bodu  

I. usnesení 
III.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    zprávu o řešení nezákonného stavu v areálu bývalé továrny Vertex v obci Libčany  
IV.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. uzavření Dodatku č. 1 s firmou Dekonta, a.s., Podhoří 328/28, 400 10 Ústí nad Labem 

na vytřídění a likvidaci biologického odpadu v areálu bývalé továrny Vertex v obci Libčany 
 2. uzavření nájemní smlouvy s firmou Dekonta, a.s., Podhoří 328/28, 400 10 Ústí nad Labem 

o užívání 2 kontejnerů s uloženými nebezpečnými chemickými látkami, v objektu bývalé 
továrny Vertex v obci Libčany, do doby jejich likvidace za nájemné ve výši 250,- Kč  
za 1 kontejner denně  

V.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanu Královéhradeckého kraje, 
  a) předložit materiál dle bodu I. a II. tohoto usnesení na nejbližším zasedání 

Zastupitelstva Královéhradeckého kraje  
Termín: 18. 5. 2006 

  b) průběžně informovat o řešení nezákonného stavu v areálu bývalé továrny Vertex 
v obci Libčany 

  c) jednat se zástupci Policie ČR, popřípadě zástupci města Hradec Králové o další 
možnosti střežení areálu bývalé továrny Vertex v obci Libčany 

  d) uzavřít Dodatek č. 1 a nájemní smlouvu s firmou Dekonta, a.s. dle bodu IV. tohoto 
usnesení 
Termín: 12. 5. 2006 

 2. JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, 
zajistit koordinaci postupu dotčených orgánů státní správy při řešení nápravných opatření 
v souvislosti s nezákonným nakládáním s odpady a chemickými látkami v areálu bývalé 
továrny Vertex v obci Libčany 

 
 



 2

USNESENÍ 14/513/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s použitím  finančních prostředků z rezervy  kraje na havárii - zřícení stropu na strojním 

oddělení Komenského čp. 45 v majetku Královéhradeckého kraje ve správě příspěvkové 
organizace: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení následující rozpočtové opatření: zvýšit 

Fond rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje pro odvětví školství o 655 tis. Kč  
neinvestiční příspěvky PO pro Vyšší odbornou školu a Střední průmyslovou školu, Jičín, 
Pod Koželuhy 100 a o stejnou částku snížit rezervu kraje 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit tento materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 14/514/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru prodat stavbu silnice č. III/2817 včetně pozemků v k. ú. Zámostí, 

Horní Lochov a Pařezská Lhota do podílového spoluvlastnictví paní Ilony Schlikové, 
bytem Vokšice 1, Podhradí, 506 01 Jičín (id. 5/16), paní Margarety Pospíchalové, bytem 
Durychov 1675, 511 01 Turnov 1 (id. 5/16) a paní Heleny Zajíčkové, bytem Palackého 
73, Staré Město, 506 01 Jičín (id. 6/16)  
Nemovitosti:  
1) stavba silnice č. III/2817  
se všemi součástmi a příslušenstvím v úseku od km 0,000 (UB 0334 A 129), od křiž. se silnicí 
č. III/2816 až po km 0,916 (UB 0334 A 131) v celkové délce 916 metrů  
2) pozemky  
a) v k. ú. Zámostí a obci Zámostí - Blata  
- p. p. č. 165/5 ostatní plocha - silnice  
b) v k. ú. Horní Lochov a obci Holín  
- p. p. č. 740 ostatní plocha - silnice  
c) v k. ú. Pařezská Lhota a obci Holín  
- p. p. č. 537 ostatní plocha - silnice 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru 
 1. zveřejnit záměr prodat stavbu silnice č. III/2817 včetně pozemků v k. ú. Zámostí, Horní 

Lochov a Pařezská Lhota dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 15. 5. 2006 

 2. předložit k projednání v Radě Královéhradeckého kraje návrh na prodej stavby silnice 
č. III/2817 včetně pozemků v k. ú. Zámostí, Horní Lochov a Pařezská Lhota dle bodu I. 
tohoto usnesení  
Termín: 17. 5. 2006 

 
 
 
 

Ing. Pavel Bradík 
hejtman Královéhradeckého kraje 


